РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2024 г.                                      с.Бажир № 175-ОД

«О функционировании совета профилактики на 2024-2025 учебный год»

 Приказываю:

1. Утвердить списочный состав совета профилактики на 2024-2025 учеб-
ный год:
председатель Чепурина Лариса

Леонидовна
и.о. заместителя ди-
ректора по УВР

секретарь Соловьёва Наталья
Николаевна

социальный педагог

члены в зависимости от си-
туации

классный руководи-
тель, педагог-
психолог, учитель-
дефектолог, учитель-
логопед
инспектор ОДН МО
МВД России «Зала-
ринский»

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. замести-

теля директора по УВР – Чепурину Л.Л.

Директор: ______________/В.Л. Чепурин/
                                                 м.п.

		2024-09-24T11:59:09+0800
	Вадим Леонидович Чепурин